
F O O D

М Е Н Ю

З А К У С К И

530,-
170 g

Драники с лососем
и яйцом пашот

(Камамбер, бастурма, оливки)

490,-

540,-

580,-

440,-

470,-

540,-

490,-

440,-590,-

130 g

170 g

120 g

150 /60 g

155 /30 g

70 /50 g

110 g

90 /40 g90 g

Тако с тигровыми
креветками 

Тако
Биг Мак

Тартар из говядины
с хреном

Картофель фри
с трюфельным маслом

Сырные палочки
с соусом чили майо

Креветки темпура
с соусом васаби

Оливки

Паштет из куриной печени
с гранолой из семечек
и вишневым соусом

Антипасти 

*можно выбрать лапшу (гречневая или яичная)

Г О Р Я Ч Е Е

590,-

460,-

580,-

580,-
250 g

150 g

320 g

200 g

Говядина с баклажаном
в сливочном соусе

Куриные котлеты
с сыром чеддер
и битыми огурцами 

Яичная лапша
с креветками

Сырный
бургер

С А Л А Т Ы

590,-
290 g

Поке с креветками гриль

С У П Ы

550,-
390 g

Том ям
с креветками гриль

Х Л Е Б

Д Е С Е Р Т

190,-
140 g

Деревенский хлеб
со взбитым маслом

Г А Р Н И Р Ы

280,- 280,-
180 g 210 g

Греча с вешенками
и сыром пармезан

Рис с яйцом
в соусе терияки

550,- 380,-
140 g 130 g

Белые профитроли 
с шоколадом и миндалем

Творожные пышки
с карамельным соусом

БУКЕТ, КОТОРЫЙ
ВСЕГДА С ВАМИ

Цветочная подписка поможет окружить вас
и ваших близких живыми цветами каждый день.

ДАРИМ ПОДАРОК —
ПРИ ОФОРМЛЕНИИ ПЕРВОЙ ПОДПИСКИ

4 раза / мес 2 раза / мес

20 000 руб 10 000 руб

15 000 руб 7 500 руб

12 000 руб 6 000 руб

L

M

S

wild_barflowers



К Р Е П К И Й  А Л К О Г О Л Ь

В О Д К А

390,-40 mlTselovalnik

В И С К И

390,- 510,-

910,-

510,-

390,-

430,-

590,-

810,-

810,-

350,-

450,-

490,-

40 ml 40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

«БэнкХолл Рай» «Киркер»

«Сакурао»

«Хатозаки»

«БэнкХолл Грейн»

«Абер фолс»

«Акентошан»
Американ Оак

«Эдду»

«Нэйкид
Блэндед Молт»

«Самуэль Гелстонз»

«Джим Бим белый»

«Джэк Дениалс»

Р О М

410,- 550,-

550,-

310,-550,-

40 ml 40 ml

40 ml

40 ml40 ml

«Бругал» Аньехо 
супериоре

«Белизиан Блю 
Сигначе Бленд»

«Нэйви Айленд 
Ямайка Х.О.»

«Демон Шэар»

«Дэд Мэн’с
Фингерс банан» 

Т Е К И Л А

550,-40 mlТекила «Рустер Рохо» ананас

Д Ж И Н

290,-

390,-

290,-

410,-

490,-

280,-

410,-

390,-

530,-

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

«Дж. Дж. Уитли»

«Беркшир
Одуванчик и Лопух»

«Дж. Дж. Уитли Бузина» 

Tselovalnik

«Джин Ю»

«Сауз Бэнк Розовый»

«Уэссекс Виверн 
Пряный»

«Беркшир Терн»

«Бульдог»

А П Е Р Е Т И В / Д И Ж Е С Т И В

360,-

360,-

360,-

380,-

390,-

330,-

350,-

350,-

390,-

330,-

350,-

330,-

550,-

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

80 ml

80 ml

80 ml

80 ml

Аперетив «Чинар» 

Аперетив «Пер се»

Аперетив «Апероль»

Биттер «Кампари»

Кофейный Эликсир 
Tselovalnik 

Амаро «Аверна»

«Лимончелло»

Амаро «Сантони»

«Ягермастер»

Вермут
«Чинзано Бьянко»

Вермут
«Мартини Фиеро»

Вермут
«Мартини Россо»

Вермут
«Кокки» Экстра драй

К О Н Ь Я К

690,-40 ml«Камю» ВСОП

П И В О

D R A F T

350,- 430,-500 ml300 mlPort Pilsner, draft

Б У Т Ы Л О Ч Н О Е  П И В О

370,-

370,- 390,-

410,- 410,-

350,-330 ml

330 ml

330 ml 330 ml

330 ml

330 mlPort Pilsner

Lockdown IPA

Nights Stout
Oatmeal

Summer Garden, 
Witbier

The Local, Cider

S-port Pilsner N/A

330,-

330,-

250,-

170,-

300,-

250,-

340,-

350 ml

350 ml

330 ml

250 ml

200 ml

200 ml

500 ml

Манго-Жасмин

Грейпфрут
- Лаванда

Лапочка (Lapochka)

Тоник / Кола

Фрэш Апельсин / 
Грейпфрут

Сок 

Вода «Даусуз»

Б Е З А Л К О Г О Л Ь Н Ы Е
Н А П И Т К И

160,- 160,-

240,-

290,- 310,-

280,-

330,- 390,-

350,-

260,-

30 ml 130 ml

250 ml

250 ml 300 ml

250 ml

250 ml 600 ml

350 ml

300 ml

Эспрессо Американо

Капучино

Капучино
на растительном

Латте
на растительном

Флэт Уайт

Флэт Уайт
на растительном

Чай
в ассортименте

Раф

Латте

К О Ф Е / Ч А Й

30,-

15,-
50,-

50,-

50,-

30,-
50,-

50 ml

15 g

25 g

50 ml

50 ml

2 g

15 ml

Молоко 

Апельсин / Лимон / Лайм
Мед

Молоко
растительное

Сливки

Мята / Чабрец / Шалфей
Сироп 

Т О П П И Н Г И

Wild 
at hearts

290,-40 mlСоджу «Чум Чурум»

D R I N K
К О К Т Е Й Л И

600,- 600,-

600,-

600,-

600,-

600,-

600,-

600,-

95 ml 100 ml

200 ml

150 ml

90 ml

110 ml

110 ml

130 ml

БУЗИНА
Ликер бузина, джин Бузина, 
кордиал фейхоа

ФИАЛКА
Ликер фиалка, ликер личи, 
текила, лайм

АРТИШОК
Ликер Мараскино, ликер Чинар,
сироп Пепси, Евервесc Тоник

СОЛОДКА
Ликер Сюз, ликер Персик, 
ликер, игристое вино

НЕГРОНИ ФИОРЕ
Джин «Беркшир» одуванчик и 
лопух, вермут Чинзано Россо, 
ликер Чинар

ЛАВАНДУЛА
Кордиал лаванда-грейпфрут, 
джин, игристое вино

РОЗА
Шалфеевый кордиал, 
джин, розовая содовая 

FLOWER POWER
Белый вермут, розовый джин,
кордиал лемонграсс

450,-

450,-

200 ml

200 ml

ЛАВАНДА
Кордиал грейпфрут-лаванда, 
сидр

ЖАСМИН
Кордиал манго-жасмин, сидр

450,-
200 ml

РОМАШКА
Ромашковое вино, сироп 
ваниль, лимон, сидр

В И Н О  П О  Б О К А Л А М

Б Е Л О Е  В И Н О

550,-

550,-

550,-
125 ml

125 ml

125 ml

Вайнкеллерштольц
Грюнер Вельтинер,
Австрия, белое, сухое

Аликура Шардоне
Резерва,Чили, белое, сухое

Пьер Шенье Совиньон 
Блан, Франция, сухое

550,-
125 ml

ГУВ’НОР Бланко,
Испания, сухое

К Р А С Н О Е  В И Н О

550,- 550,-

550,- 550,-

125 ml 125 ml

125 ml 125 ml

Пьер Шенье Пино Нуар,
Франция, сухое 

Эль Кото 1970, Рихо,
Испания, сухое 

Кастелло ди Титиньяно 
Турло Лаго ди Корбара, 
Умбрия, Италия, сухое

9 Лайвс Апасионадо 
Резерв, Сентраль Велли, 
Чили, полусухое

550,-

550,-

125 ml

125 ml

Гостевой бокал

Гостевой бокал

Р О З О В О Е  В И Н О

550,-
125 ml

Кастелло ди Титиньяно 
Розато, Умбрия,
Италия, сухое

550,-
125 ml

Гостевой бокал

550,-550,-
125 ml125 ml

Тревизана Просекко 
Экстра Драй, Италия

Био Бабблс Экстра Драй, 
Италия

И Г Р И С Т О Е  В И Н О


